
リバブルネットワーク

Dallas

全国215ヵ所
首都圏：140
関西圏：42
札幌：9

台湾・シンガポール・
ダラス・ロサンゼルス

仙台：6
名古屋：11
福岡：7

海外ネットワーク

東急リバブルなら、クロスボーダー取引が実現できます。
東急リバブルでは国内だけでなく、日本の都心物件に興味のある海外投資家のお客様とも積極的にコンタクトをとっており、クロスボーダー取引につながるよう努めています。

※掲載の情報は2023年4月1日現在。

LosAngeles
Taiwan

Japan

Singapore 海外4拠点

ダラス

ロサンゼルスロサンゼルス

台湾

シンガポール

Strength

1
為替効果による
日本不動産の割安感をアピール

Strength

2
海外現地法人等による
積極的な物件紹介

Strength

3
オンラインを活用した
スムーズな取引

Strength

4
ホームページやダイレクトメールにて
物件情報を直接紹介

仲介手数料不要

早急・即現金化　｜　周囲に知られずに売却可能　｜　リースバック相談可

東急リバブルGRANTACTが購入する際は
仲介手数料が発生しないため
一般的な法人よりも高く購入できる
可能性がございます。GRANTACT売主様

直接
売却直接売却

 イメージ

上限額／5億円東急リバブルGRANTACTに「直接売却」という選択肢

お客様にとって、
心から満足できる不動産のお取引を達成するために。

都心ブランドエリアが私たちのフィールドです。

GRANTACTは、お客様お一人に対し、

複数のストラテジストによる専門チームを組み

チーム一丸となって、お客様のご要望や課題と

真摯に向き合い、万全の態勢で

お客様を全力でサポート致します。

国内外のマーケットを熟知した専門スタッフが、

都心マンション特有の情報を分析したうえで、

お客様のご要望に沿った戦略を立案します。

赤坂・虎ノ門エリア
青山・神宮前エリア

六本木エリア

麻布エリア

白金・高輪
エリア

港区

都心ハイグレードマンションの取引に、
オーダーメイドのご提案を。

無料査定随時受付中
査定依頼はこちら

▲

［営業時間］10：00～18：00
［定休日］毎週火曜日・水曜日
　　　　※日曜・祝祭日も営業0800-170-8009

〒106-0032 東京都港区六本木1丁目4番5号アークヒルズ サウスタワー3F
E-Mail. grantact-roppongi@ma.livable.jp　定休日：毎週火曜日・水曜日
URL. https://www.livable.co.jp/grantact/国土交通大臣（12）第2611号　（一社）不動産流通経営協会会員（一社）　不動産協会会員（公社）首都圏不動産公正取引協議会加盟

■お問い合わせは

東急リバブル株式会社 GRANTACT六本木
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［開催時間］ 14：00～17：00［開催日］

当日は「2106」号室をお呼出しください。

4/22（土）・23（日）
※お客様のご見学が重なった場合は、1組ずつご案内させて頂くためエントランスの外で
　お待ち頂く可能性がございます。
※ご来場の際はマスク着用、手の消毒の上お越しください。
※混雑を回避するため、上記開催日日時以外の事前予約も承っております。

シティタワー高輪

折込広告初掲載OPEN ROOM開催

建物外観 リビングダイニング

リビングダイニング 洋室(９畳)

浴室(1620サイズ)・洗面室廊下・玄関

バルコニー

バルコニーからの眺望

■ 制振構造のタワーマンション21階部分

■ 東向き角部屋につき、陽当り・眺望良好

■ 各洋室にWIC完備

　 （主寝室のWICは2.3畳）

■ 1620サイズの浴室あり
■所在地／港区高輪1丁目　■バルコニー面積／10.33㎡
■構造・階数／鉄筋コンクリート造35階建の21階部分　■築年月／2004年1月　■管理形態／全部委託
■管理員勤務形態／日勤管理　■管理費／月額24,970円　■修繕積立金／月額23,390円
■現況／空室　■取引態様／媒介(仲介)　

物件詳細は
こちらから
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住居表示：東京都港区高輪1-23-23

販売価格

1億7,200万円［坪単価／約621.6万円］
専有面積

91.49㎡［27.67坪］
間取り

2LDK+2WICtype 東京メトロ南北線・都営三田線

「白金高輪」駅徒歩6分

想定利回り

約3.37％
年間想定賃料収入

約456.0万円
■所在地／港区高輪1丁目　■バルコニー面積／7.42㎡　■トランクルーム（権利付き）／1.13㎡　■構造・階数／鉄筋コン
クリート造地下1階付26階建の5階部分　■築年月／2021年11月　■管理形態／全部委託　■管理員勤務形態／日勤管
理　■管理費／月額25,660円　■修繕積立金／月額7,970円　■インターネット利用料／月額1,516円　■共視聴設備利用
料／月額275円　■現況／居住中　■取引態様／媒介（仲介）

ザ・パークハウス高輪タワー

■ 2021年11月築
　 三菱地所レジデンス旧分譲
■ 北東・北西の角住戸
■ 制振構造タワーレジデンス
■ 権利付トランクルームあり

建物外観

リビングダイニング 南東側バルコニーからの眺望

販売価格

5億8,000万円［坪単価／約1,023.1万円］

61.24㎡［18.52坪］
間取り

2LDK type
販売価格

1億3,500万円
専有面積

187.43㎡［56.69坪］
間取り

3LDK type
専有面積

詳細は
こちら

担当／五十嵐　090-9000-7016

担当／藤巻　080-1366-9640

■所在地／港区白金台1丁目　■バルコニー面積／32.57㎡　■構造・階数／鉄骨鉄筋コンク
リート・鉄筋コンクリート造地下2階付15階建の12階部分■築年月／2004年1月　■管理形態／全
部委託　■管理員勤務形態／日勤管理　■管理費／月額93,161円　■修繕積立金／月額
36,550円　■専用トランクルーム使用料／月額2,400円　■専用駐車場使用料／月額42,000円　
■現況／空室■取引態様／媒介（仲介）

■ 住友不動産のフラッグシップ「グランドヒルズ」シリーズ
■ 24時間有人管理、コンシェルジュサービスあり
■ 12階部分、3方向角部屋
■ 南東側は八芳園を望む景観

グランドヒルズ白金台

建物外観

東京メトロ南北線・都営三田線「白金台」駅徒歩2分

東京メトロ南北線・都営三田線

「白金高輪」駅徒歩2分

想定利回り

約2.34％
年間想定賃料収入

約1,360.0万円

折込広告初掲載

想定利回り

約3.02％
年間想定賃料収入

約360.0万円
■所在地／港区高輪1丁目　■構造・階数／鉄筋コンクリート造地下3階
付35階建の12階部分■築年月／2022年11月　■管理形態／全部委託
■管理員勤務形態／日勤管理　■管理費／月額23,000円　■修繕積
立金／月額12,220円　■インターネット使用料／月額605円　■D'sエネル
ギープラン料金／月額330円　■現況／空室　■取引態様／媒介（仲
介）

プレミストタワー白金高輪

■ 2022年11月築
■ コンシェルジュサービス有
■ 24時間有人管理
■ 共用施設：オーナーズサロン・
　 オーナーズキッチン・ラウンジ等 

建物外観

リビングダイニング

50.03㎡［15.13坪］
間取り

1LDK type
販売価格

1億1,900万円
専有面積

担当／佐々木　080-4297-6925

東京メトロ南北線・都営三田線

「白金高輪」駅徒歩1分
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Living:リビング/Dining:ダイニング/Kitchen:キッチン/Bedroom:洋室/Bath Room:浴室/Powder room

:洗面所/Lav.:トイレ/Clo.:押入・クローゼット/Sto.:収納・物入/WIC:ウォークインクローゼット/Ent.:玄関/W:洗
濯機置場/R:冷蔵庫置場/Corridor:廊下/j:帖/MB:メーターボックス/PS:パイプスペース/Cupboard:食器棚/B
alcony:バルコニー/Multi Room:マルチルーム

�������
Multi Room

8J
����

［坪単価／約728.9万円］ ［坪単価／約786.5万円］

リビングダイニングキッチン

【想定利回り】1.現在賃貸中物件については「予定利回り」として表示しています。2.現在空室・居住中物件については、個別に想定される賃料ベースを算出し、予想される利回りを「想定利回り」として表示しています。3.年間予定賃料収入は、満室時における一年間の予定賃料収入です。（共益費など含む）4.予定（想定）利回り表示は、年間予定賃料収入の当該不動産取得対価に対する割合です。5.当社は、予定（想定）賃料収入が確実に得られることを保証するものではありません。6.
予定（想定）利回り表示は、表面利回り（公租公課・管理費・修繕積立金等その他当該物件を維持するために必要な費用の控除前のもの）です。※英字凡例／Entrance：玄関、Hall：ホール、Porch：ポーチ、BedRoom：洋室、LivingDiningRoom：リビングダイニング、Kitchen：キッチン、Cupboard：食器棚、Shoes-in Closet（SIC）：シューズインクローゼット、ShoesCloset：下駄箱・下足入、Waik-inCloset：ウォークインクローゼット、BathRoom：浴室、Lavatory・Powder Room：洗面室、Toilet：ト
イレ、Corridor：廊下、Balcony：バルコニー、Terrace：テラス、Void：吹き抜け、Counter：カウンター、TR：トランクルーム、MB：メーターボックス、PS：パイプスペース、Lin：リネン庫、Storage・Sto：収納・物入、Shelf：棚、Clo：押入・クローゼット、J：畳、R：冷蔵庫置き場、W/D：洗濯乾燥機置場、StorageRoom：貯蔵庫、Servicespace：サービススペース、Multi Room：マルチルーム、ACspace：室外機置場●取引態様／媒介(仲介)と表示の物件は仲介物件につきご成約の際は、当社規定の仲介手数料
を別途申し受けます。●物件情報は2023年4月17日●広告有効期限：2023年5月16日※掲載内容と現況が異なる場合は現況を優先といたします。●掲載写真内の家具・調度品は販売対象外です。

想定利回り

約3.34％
年間想定賃料収入

約576.0万円
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